КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
  ГОРОД   КУРТАМЫШ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРТАМЫША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 сентября 2015 года № 122

             г.Куртамыш

О внесении изменений в постановление Администрации города Куртамыша от 14 января 2015 года № 5 «Об определении перечня должностных лиц Администрации города Куртамыша, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области»

           В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с кадровыми изменениями в Администрации города Куртамыша, Администрация города Куртамыша

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Внести в  постановление Администрации города Куртамыша от 14 января 2015 года № 5 «Об определении перечня должностных лиц Администрации города Куртамыша, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области» следующие изменения:

        1) дополнить пунктом 5 приложение к вышеуказанному постановлению,     изложив его в следующей редакции:

	5.
	Менщикова Марина Анатольевна, главный специалист Администрации города Куртамыша
	25.4.

         2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: Официально» и разместить на официальном сайте Администрации города Куртамыша в сети Интернет.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  города Куртамыша Глебова С.Ю.

Глава

города Куртамыша

С. И.Воронцов
Губарева Г.А.

21342

Разослано по списку (см. оборот)

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

к постановлению Администрации города  Куртамыша

«О внесении изменений в постановление Администрации города Куртамыша от 14 января 2015 года № 5 «Об определении перечня должностных лиц Администрации города Куртамыша, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области»

РАЗОСЛАНО:   1.В  дело.-1

     2.В прокуратуру-1

                             3.Заявителю -1

               ИТОГО: 3

Губарева Г.А.

21342

21.09.2015
С постановлением ознакомлена ___________________М.А.Менщикова 21.09.2015
ПРОЕКТ   ПОДГОТОВИЛА И ВНЕСЛА

Управляющий делами

Администрации города

                    Г.А.Губарева

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Помощник Главы города

по финансовым вопросам                                                      И.В.Барковская

Главный      специалист                                                              Т.Б.Кунцевич